

Dodavatel:



KNAP stavební práce s.r.o.
Jakuba Korta 1106/18
710 00 Ostrava 10

IČ: 02019141
 DIČ: CZ02019141
 Telefon: +420596248195
 Mobil: +420602731569
 E-mail: i.knap@seznam.cz
 www.instalateri-ostava.cz

Operatel: IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Tel.:

Nabídka č.: 610634
 Datum zápisu: 10.06.2019
 Platno do:

Konečný příjemce:
 Statutární město Ostrava
 Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3
 700 30 Ostrava-Hrabůvka

U Haldy 18. dum - havarijní oprava venkovní kanalizace.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vytyčení trasy potrubí a inženýrských sítí, přesazení okrasných dřevin, provedení strojních výkopových prací, demontáž starého potrubí, úprava napojení a montáž nového potrubí, úprava revizní šachtice pro napojení nového potrubí, montáž přechodky a propojení nového potrubí, obezdění potrubí na vstupu do revizní šachtice, zastruskování a zhutnění zásypu, vyčištění potrubí tlakovým vozem, odsátí nečistot ze šachtice, odzkoušení průtoku zásypu a zhutnění pod dešťovou kanalizací cca 120 cm, uložení dešťové kanalizace napojení nového lapače, zastruskování a zához dešťové kanalizace, oprava na vozovce, betonování a zhotovení asfaltu, terénní úpravy, zpětné přesazení okrasných dřevin, úklid pracoviště						
-----	1	45 000,00		45 000,00 21%	9 450,00	54 450,00
Dopravní náklady	1	4 500,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
Výkopové práce-provoz stavebního stroje	1	22 000,00		22 000,00 21%	4 620,00	26 620,00
Provoz tlakového vozu	1	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Pronájem zbijecího kladiva (1 den)	1	560,00		560,00 21%	117,60	677,60
Pronájem vibračního pěchu (2 dny)	2	640,00		1 280,00 21%	268,80	1 548,80
Řezný kotouč 230mm, diamant	0,3 ks	2 531,20		759,36 21%	159,47	918,83
KGUSM přechod PVC/kam. DN 250	1 ks	672,30		672,30 21%	141,18	813,48
KGUSM přechod PVC/kam. DN 315	1 ks	1 349,70		1 349,70 21%	283,44	1 633,14
KG EM trubka DN 125/1000 mm	4 ks	92,80		371,20 21%	77,95	449,15
KG EM trubka DN 250/1000 mm	4 ks	366,30		1 465,20 21%	307,69	1 772,89
KG EM trubka DN 315/1000 mm	4 ks	596,50		2 386,00 21%	501,06	2 887,06
KG EA odbočka 45 st. DN 250/125	1 ks	515,60		515,60 21%	108,28	623,88
Lapač splavenin "GAJGER" DN 125	1 ks	226,04		226,04 21%	47,47	273,51
Tmel kanalizační šedý 310 ml	8 ks	68,30		546,40 21%	114,74	661,14
Beton suchý-potěr hrubý (bal.á 25 kg)	40 ks	71,60		2 864,00 21%	601,44	3 465,44
Asfalt opravný bal. á 25 kg	10 ks	580,80		5 808,00 21%	1 219,68	7 027,68
Penetrace hloubková NANO 31	2 ks	159,10		318,20 21%	66,82	385,02
Travní směs-regenerační	10 kg	148,00		1 480,00 21%	310,80	1 790,80
Struska 0,8 - 16 mm	4 t	156,00		624,00 21%	131,04	755,04
Součet položek				98 726,00	20 732,46	119 458,46
Zaokrouhlení						-0,46
CELKEM K ÚHRADĚ						119 458,00

Vystavil: